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tirsdage, onsdage og torsdage fra kl. 17:00 og søndage fra kl. 16:00 
 

Á la carteÁ la carteÁ la carteÁ la carte        
  

Bøf af oksefiletBøf af oksefiletBøf af oksefiletBøf af oksefilet        
---- med saucebearnaise, bagt kartoffel og torvegrønt med saucebearnaise, bagt kartoffel og torvegrønt med saucebearnaise, bagt kartoffel og torvegrønt med saucebearnaise, bagt kartoffel og torvegrønt    

MørbradgrydeMørbradgrydeMørbradgrydeMørbradgryde    
----    med svinemørbrad og champions,med svinemørbrad og champions,med svinemørbrad og champions,med svinemørbrad og champions,    

perleløg, bacon, paprikasauce og kartoffelmosperleløg, bacon, paprikasauce og kartoffelmosperleløg, bacon, paprikasauce og kartoffelmosperleløg, bacon, paprikasauce og kartoffelmos    

SSSSpareribspareribspareribspareribs    
---- med coleslaw, bagt kartoffel og barbecuesauce med coleslaw, bagt kartoffel og barbecuesauce med coleslaw, bagt kartoffel og barbecuesauce med coleslaw, bagt kartoffel og barbecuesauce        

Stegt flæskStegt flæskStegt flæskStegt flæsk    
----    med persillesauce og nye kartoflermed persillesauce og nye kartoflermed persillesauce og nye kartoflermed persillesauce og nye kartofler    

    

 UUUUnghanebrystnghanebrystnghanebrystnghanebryst    
----med ratatouillemed ratatouillemed ratatouillemed ratatouille    samt et mix af vilde og hvide rissamt et mix af vilde og hvide rissamt et mix af vilde og hvide rissamt et mix af vilde og hvide ris    

 

PrisPrisPrisPris pr. person pr. person pr. person pr. person med og uden Bowl: med og uden Bowl: med og uden Bowl: med og uden Bowl:    
  

Kr. 11Kr. 11Kr. 11Kr. 119,9,9,9,---- u/bowlingu/bowlingu/bowlingu/bowling 

Kr. 1Kr. 1Kr. 1Kr. 155559,9,9,9,---- m/1 times m/1 times m/1 times m/1 times bowling inklbowling inklbowling inklbowling inkl. skoleje. skoleje. skoleje. skoleje 
Kr. 19Kr. 19Kr. 19Kr. 199,9,9,9,---- m/2 timers bowling inkl. skolejm/2 timers bowling inkl. skolejm/2 timers bowling inkl. skolejm/2 timers bowling inkl. skolejeeee 

 


